EUROMOAIr

Edité le : 17/05/2026

Machine a enduire X-PRO D80 V2 - Réservoir hydraulique

[l

Détails des piéces

Pos. Référence Désignation
1 15390 Flexible 265 retour vérin X-PRO Version 2024
2 15393 Flexible 268 retour distributeur bache X-PRO Version 2024
3 90703 Mamelon HP 1/4" MéaleD x 1/4" MaleD
4 91016 Joint acier pour vis creuse a lévre 1/4"
5 90698 Mamelon HP 3/8" MaleD x 3/8" MaleD
6 91031 Joint acier pour vis creuse a lévre 3/8"
6 91031 Joint acier pour vis creuse a lévre 3/8"
7 12573 Joint acier pour vis creuse a lévre 3/4"
7 12573 Joint acier pour vis creuse a levre 3/4"
8 14733 Vis téte percée 3/4 BP
9 15269 Flexible 254 Radiateur huile / Réservoir hydraulique X-PRO Version 2024
10 15321 Bouchon remplissage réservoir huile hydraulique machine X-PRO version 2024

11 12326 Niveau visuel réservoir hydraulique - CP 60



EUROMAIr

Pos.

12

13

14

15

16

17

18

19

Référence
11382
70031
15391
90238
12801
13283
13282

12504

Désignation
Vanne poignée rouge F3/4" x F3/4"
Vanne purge EUROPRO 4-6-8-14 P, MPE, AG, 7000z, 9000z
Flexible 266 sortie bache pompe double X-PRO Version 2024
Bouchon BP 3/8" méle
Faisceau éclairage complet 3,5 m - CP 60
Joint caoutchouc socle femelle 7 broches métal éclairage - CP 60
Socle femelle 7 broches métal éclairage - CP 60

Reniflard réservoir carburant

Edité le : 17/05/2026



